街区表示板　※別紙街区表示板仕様参照

　 ７４８枚　（別表参照）

(定義）同等品とは、規格・品質・性能等が例示品と同等以上であるものをいう。

・ 応札する前に、必要に応じて中央区区振興課にて見本を確認すること。

・ 納品前に検品チェックを行うこと。

・ 納品は担当職員立会いのもと、実施すること。

・ 契約不適合があった場合は、納期より一週間以内に代替品を用意すること。

・ 仕様については別紙仕様参照

浜松市中央区役所区振興課財産管理グループ 担当　鈴木照・高井

TEL：０５３－４５７－２２１０ ＦＡＸ：０５３－４５７－２７７６
お問い合わせ先

品名規格

目　的 屋外の掲示に使用するため、街区表示板を購入するもの。

条　　件

及び

注意事項

否

※板表面の色・文字・市章については、オンデマンド印刷、裏面巻き込み加工なしでも可とする。

納入場所

数　　量

2045看板・表示板類業　　種

納入期限

仕　　　様　　　書

契約Ｎｏ 件名 街区表示板の購入について（中央区区振興課、西行政センター）2025010689

同等品

令和７年１０月１５日（水）
　 ※雄踏一丁目～二丁目分、佐藤一丁目～三丁目（４０９枚）は、１０月１日（水）までに要納入

（佐藤、萩丘分）　中央区役所　区振興課　財産管理グループ
　　　　　　　　　　　浜松市中央区元城町103番地の2　（連絡先：053－457－2210）

（雄踏分）　西行政センター　財産管理グループ
　　　　　　　浜松市中央区雄踏一丁目31番1号　（連絡先：053－597－1112）

別紙

・

・ 　サイズ　６６ｃｍ×１２ｃｍ

・ 　材質　アルミニウム板（0.6ｍｍ厚）、縁取りの凹凸がないもの

・

町・丁　目

雄踏一丁目

雄踏二丁目

佐藤一丁目

佐藤二丁目

佐藤三丁目

萩丘一丁目

萩丘二丁目

萩丘三丁目

萩丘四丁目

萩丘五丁目

・ 　板には穴を２種類（ステンレスバンド用、針金用）開けること。（別図参照）

・ 　作成の際は、見本を貸与するので、現行のものと相違がないようにすること。

・ 　作成の際は、初めに各色ごとの試作品を作成し、中央区役所区振興課に提出し、確認を受けること。

・ 　市章の色及び文字については、３Ｍスコッチカルフィルムの番号により、下記のとおり規定する。

部　分

上部グリーン

下部ブルー

ホワイト、文字

＊

ピーコックブルー

パッショネイトブラウン

色　名

ネイビーブルー

サースティグリーン

街 区 表 示 板 仕 様

　本表示板は、屋外に１０年以上掲示することを予定している。このため、製作にあたっては耐
久性、耐候性に優れた部材の使用及び加工方法とし、その使用に耐えられるものとすること。

　下記のとおり丁目ごとに指定色の塩ビフィルム（３M スコッチカルフィルム）をアルミニウム板
に貼り、シールカッティングにより市章及び町名街区符号、ローマ字標記を記載する。

品　番

JS－１６４２XL

ジャングルグリーン

ネイビーブルー

サースティグリーン

ネイビーブルー

サースティグリーン

JS－１６４２XL

JS－１７０５XL

プレシャスブルー

ホワイト（グロス）

JS－１２０５XL

JS－１６０８XL

DC－５００５

色　名

ブリージンググリーン

パッショネイトブラウン

JS－６６４９XL

JS－１０００XL

JS－１７０５XL

JS－１６４２XL

JS－１７０５XL

JS－１２０５XL

品　番

JS－６７０１XL

　作成の際は、市章データ及び浜松ヴィジュアル・アイデンティティ・システム・マニュ
アル（VIマニュアル）を貸与するので、マニュアルを遵守し、作成すること。

別紙

・ 　町名街区符号及びローマ字表記は下記（例）のとおりとし、別表にあげる数量を作成すること。

町名街区符号

雄踏一丁目　10

雄踏二丁目　10

佐藤一丁目　10

佐藤二丁目　10

佐藤三丁目　10

萩丘一丁目　10

萩丘二丁目　10

萩丘三丁目　10

萩丘四丁目　10

萩丘五丁目　10

・ 　納入期限

　納入期限は下記の通りとする。契約不適合があった場合は、1週間以内に代替品を用意すること。

枚数

140

269

339

748

Hagioka　2 - chome　10

Hagioka　3 - chome　10

Hagioka　4 - chome　10

Hagioka　5 - chome　10

合　　計

令和7年10月1日（水）
佐藤一丁目～三丁目

納入期限

令和7年10月15日（水）

町名

萩丘一丁目～五丁目

雄踏一丁目～二丁目

ローマ字表記

　Yuto　1 - chome　１0

　Yuto　2 - chome　１0

Sato　1 - chome　10

Hagioka　1 - chome　10

Sato　2 - chome　10

Sato　3 - chome　10

2

4

15R

加工なしでも可とする。

※　表面に色フィルムを貼り、その上にステッカーを貼る

※  板表面の色・文字・市章については、オンデマンド印刷、裏面巻き込み

Yuto 2
1

1-chome 2
1

1
5

10 3
0

3
5

・ ・

雄
踏
一
丁
目

3
0
0

50

6
6
0

1
3

10 6
0

60

1
4

1
1

中央区 2
3

72 1
1

2
0 ・ ・ 3

2

1
2

7
0

街 区 表 示 板 仕 様

材　質 アルミ製 120
15 70 2

街区 数 街区 数 街区 数 街区 数 街区 数
1 2 1 3 1 3 1 4 1 3
2 1 2 2 2 2 2 2 2 1
3 2 3 3 3 4 3 4 3 1
4 2 4 2 4 4 4 3 4 2
5 2 5 4 5 1 5 4 5 2
6 2 6 4 6 2 6 2 6 2
7 2 7 2 7 2 7 2 7 3
8 1 8 3 8 3 8 4 8 3
9 3 9 2 9 3 9 2 9 1
10 2 10 2 10 3 10 2 10 1
11 2 11 4 11 2 11 3 11 1
12 4 12 2 12 3 12 4 12 2
13 3 13 4 13 2 13 3 13 2
14 2 14 2 14 3 14 3 14 2
15 3 15 2 15 3 15 2 15 3
16 5 16 4 16 3 16 3 16 3
17 1 17 1 17 3 17 3 17 2
18 2 18 2 18 0 18 3 18 2
19 2 19 3 19 2 19 3 19 2
20 4 20 3 20 2 20 3 20 2
21 2 21 2 21 4 21 4 21 2
22 1 22 2 22 3 22 3 22 3
23 3 23 1 23 2 23 2 23 4
24 3 24 2 24 2 24 3 24 3
25 3 25 2 25 2 25 3 25 3
26 3 合計 63 26 2 26 4 26 1
27 4 27 2 27 2 合計 56
28 2 28 1 28 4
29 3 29 4 29 4
30 1 30 2 30 2
31 1 31 4 31 3
32 4 32 3 32 4

合計 77 33 4 33 3
34 3 34 2
35 3 35 3
36 3 36 2
37 2 合計 107
38 4
39 2
40 2
41 2
42
43 0

合計 106

Sato3-chome
《佐藤一丁目》 《佐藤二丁目》

数量枚数表

《雄踏一丁目》 《雄踏二丁目》 《佐藤三丁目》
Sato1-chome Sato2-chomeYuto1-chome Yuto2-chome

街区 数 街区 数 街区 数 街区 数 街区 数
1 3 1 3 1 2 1 4 1 3
2 3 2 3 2 4 2 2 2 2
3 6 3 3 3 3 3 3 3 3
4 3 4 3 4 3 4 3 4 5
5 2 5 2 5 4 5 2 5 3
6 2 6 3 6 4 6 2 6 4
7 3 7 3 7 3 7 3 7 2
8 2 8 2 8 1 8 3 8 1
9 3 9 2 9 4 9 3 9 1
10 2 10 2 10 4 10 5 10 2
11 2 11 3 11 5 11 2 11 3
12 3 12 2 12 3 12 2 12 2
13 3 13 4 13 2 13 4 13 3
14 3 14 1 14 2 14 3 14 3
15 4 15 2 15 4 15 4 15 2
16 3 16 0 16 4 16 3 16 3
17 4 17 2 17 3 17 3 17 4
18 4 18 2 18 4 18 4 合計 46
19 4 19 合計 59 19 1

合計 59 20 3 20 4
21 2 21 3
22 2 22 3
23 4 合計 66
24 3
25 1
26 3
27 1
28 3
29 2
30 1
31 3
32 4
33 2
34 3
35 4
36 4
37 4
38 4
39 4
40 3
41 3
42
43 2
44 2
合計 109

総計 748

《萩丘五丁目》
Hagioka1-chome Hagioka2-chome Hagioka3-chome Hagioka4-chome Hagioka5-chome
《萩丘一丁目》 《萩丘二丁目》 《萩丘三丁目》 《萩丘四丁目》